Stato di possesso 

L’immobile è occupato dal debitore. 

VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA  

€ 62.650,00 (dicesi sessantadueseicentocinquanta/00) 

Offerta minima di acquisto per il Lotto (pari al 75% del valore d’asta) 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

€ 46.987,50 ( dicesi quarantaseimilanovecentoottantasette/50) 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con tutte 

le eventuali pertinenze, accessioni, servitù attive e passive se e come esistenti, così come descritti, 

identificati e valutati dall’esperto stimatore arch.